

CZ/DUM/153/2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu publicznego PP/1/2021 Dostawa odczynników, materiałów eksploatacyjnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego

Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 3 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów o wyższej czułości w moczu niż wymieniona w SIWZ, tj. AMP – 300ng/ml, BZO – 200ng/ml, COC – 100ng/ml, MET – 300ng/ml i THC- 25ng/ml? Prosimy o uwzględnienie, że próg cutoff wyższy niż 300ng/ml może nie być wystarczający do wykrycia amfetamin w moczu, co potwierdzają dane literaturowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

2. Czy w pakiecie 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywającego narkotyki wyłącznie w moczu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testów na narkotyki w surowicy oraz w moczu.

3. Czy Zamawiający dopuści test wykrywający narkotyki w surowicy przy następujących progach czułości (w ng/ml):

OPI40/MET70/THC35/COC50/AMP80/BZO100/BAR100/TCA300?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

4. Czy w pakiecie 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie osobnych paneli testowych, wykrywających narkotyki wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia w moczu oraz w surowicy (jeden test do wykrywania w moczu i drugi w surowicy), z zachowaniem liczby obu paneli takiej, jak wymieniona w SIWZ? Zastosowanie osobnych testów pozwoliłoby na uniknięcie błędnej interpretacji wyników.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Jiber

**Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

dr Cezary Tomiczek